
CENTAR ZA SOCIJALI{U SKRB
Zup.q,N.rA.

Dr. Franje Raikog 30C, Zupanja
OIB:08142078422

KLASA:406-01/18-0219
URBROJ: 2196-12612-18-6
Zupanja, 17.07.2018.

POZfr/ NA DOSTAW POIIT]DE
(evidencijski broj nabave: EU-l/l 8)

PoStovani,

Sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 12012016.) i temeljem
dlanka 7. Pravilnika o provodenju postupaka jednostavne nabave, Centar za socijalnu skrb Zupanja
(Naruditelj) pokrenuo je nabavu za uslugu upravljanja projektom financiranog sredstvima EU u sklopu
projekta,,Rekonstrukcijazgrade Centra za socijalnu skrb Zupanja" (KK.08.1.3.03.0005) diji nositelj je
Naruditelj te Vam upu6ujemo ovaj poziv na dostavu ponude.

Postupak se provodi sukladno Pravilniku o provotlenju postupakajednostavne nabave (KLASA:
011-02/18-01/1, URBROJ:2196-12612-18-2 od25.05.2018. objavljenog na web stranici Naruditelja:
http://www.czsszupanja.hr) i Interpretativnoj komunikaciji Europske komisije (20061C 179102) o pravu

Zajednice koje se primjenjuje na dodjelu ugovora koji nisu ili nisu u potpunosti predmet odredbi
Direktiva iz javnenabave (Commission interqretative communication onthe Community law applicable
to contract awards not or not fully subject to the provisions of the Public Procurement Directives;

)

1. Predmet nabave: usluga upravljanja projektom financiranog sredstvima EU

Opis predmeta nabave: usluga upravljanja projektom financiranog sredstvima EU podrazumijeva

slj ede6e aktivnosti tijekom traj anj a projekta:

. Administrativnu i savjetodavnu podr5ku, Sto podrazumijeva: aktivno sudjelovanje u radu

projektnog tima z.a provedbu projekta, redovitu komunikaciju i koordinaciju s

Naruditeljem, izradu plana provedbe projekta, koordinaciju svih

aktivnosti projekta i osiguranje pravilnog i pravovremenog provotlenja svih aktivnosti

projekta kako je predvitteno projektnim prijedlogom, izradu zahtjevazaplalanje predujma,

izradu zahtjeva za naknadu sredstava i svih popratnih izvje56a i dokumentacije, izradu

zavr5nog izvje56a i potrebnih nadopuna istog te ostale aktivnosti koje se pokaZu potrebnima

za efikasnu i pravovremenu provedbu projekta;

o Provedbu nabava u sklopu projekta, Sto podrazumijeva: izradu plana nabave, pripremu

potrebne natjedajne dokumentacije, sudjelovanje u radu povjerenstva za odabir ponuda

(ukoliko bude potrebno), pripremi i inadi Zapisnika o ocjenjivanju ponuda, pripremi i

sklapanju ugovora te pradenju izvrSenja ugovora s odabranim ponuditeljima.

Procijenjena vrijednost nabave: 80.000,00 kuna (slovima:osamdeset tisuda kuna) bez PDV-a

Uvjeti nabave
VaSa ponuda treba ispunjavati sljede6e uvjete:

- Nadin izvr5enja: po ugovoru

2.

3.

4.



- Rok izvr5enja ugovora: od dana potpisa ugovqra do izvr5enja svih obveza ugovornih
strana prema Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za projekt,,Rekonstrukcija zgrade
Centra za socijalnu skrb Zupanja" (KK.08.1.3.03.0005), ne kasnije od20.04.2019.

- Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana zaprimanja
- Mjesto izvrSenja: Centar za socijalnu skrb Zupanja, Dr. Franje Radkog 30c, Lupanja
- Rok, nadin i uvjeti pla6anja: 60 dana od dostavljanja raduna
- Cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uradunavaju se svi

tro5kovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude je potrebno prikazati da se iskaZe redom:
cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a te cijena ponude s PDV-om

- Kriterij odabira ponuda (uz obvezu ispunjenja svih navedenih uvjeta i zahtjeva): najniLa
cijena

- Iskljudenje i dokazi sposobnosti:
o provedba minimalno pet projekata financiranih sredstvima EU u zadnje hi godine

poslovanja (popuniti tablicu 1 u dokumentu Skupna izjava ponuditelja),
o sudjelovanje u pripremi/provedbi nabave roba/usluga/radova minimalne ukupne

vrijednosti 500.000,00 HRK (bez PDV-a) u zadnje tri godine (popuniti tablicu 2 u
dokumentu Skupna izjava ponuditef a),

o postojanje minimalno jednog zaposlenog strudnjaka kod Ponuditelja s iskustvom
provedbe EU projekata od minimalno pet godina (dostaviti Zivotopis minimalno
jedne osobe/zaposlenika),

o postojanje minimalno jednog zaposlenog strudnjaka kod Ponuditelja s vaZe6im
certifikatom iz javne nabave Sto treba biti vidljivo u javnom Registru certifikata u
podrudju javne nabave (dostaviti Zivotopis minimalno jedne osobe/zaposlenika),

o potrebnaposlovna sposobnost koja se dokazuje Rje5enjem o upisuu sudski registar
ili odgovaraj u6i registar.

5. Sastavni dijelovi ponude
Ponuda treba sadrZavati:
o Ponudu / ponudbeni list sa iskazanom cijenom prema traZenim zahtjevima
o Dokaze sposobnosti (ispunjene tablice u dokumentu Skupna izjava ponuditelja, Zivotopis

minimalno jednog zaposlenika/ice, Rje5enje o upisu u sudski registar ili odgovaraju6i registar).

6. Naiin dostave ponude
Molimo da ponudu dostavite do 24. srpnja 2018. godine do 15,00 sati pisanim putem na adresu
naruditelj a ili na e-mail adresu : sasa. uzarevic(@socskrb:trr

Otvaranje ponuda nije javno.

7. Ostalo
o Kontakt osoba za obavijestiuvezi predmeta nabave: SaSa UZarevi6

(sasa.uzarevic@socskrb .fu , 0321 83 1 -450)
. Obavrjest o rezultatima predmeta nabave: pisanu obavijest Naruditelj 6e dostaviti ponuditelju

u roku 8 dana od dana dono5enja odluke.

S po5tovanjem,

r -/r7

RAVN
SaSa UZarevi6, di

f*t^.+tolrt? 2

lur., unlv.


